
K prodeji, Hotely, 205 m2
Číslo inzerátu (ID): 4258006 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Břeclav

Rádi byste investovali do podnikání v oblasti ubytování a to v
samotném centru města Mikulova? Tento zavedený penzion se
nachází opravdu na dosah ruky centra města a nabízí kapacitu až
25 lůžek v apartmánech a pokojích. Každá jednotka má své vlastní
sociální a kuchyňské zázemí a kvalitní vybavení pro pohodlí svých
návštěvníků. Zavedený systém na booking.com přináší čistý zisk
až 2 miliony korun/rok, dosahuje celoroční obsazenosti a velmi
dobrého hodnocení. Penzion stojí na pozemku o ploše 250 m2 a
jeho užitná plocha je 205 m2 s možností využití zahrady, ze které
je výhled na dominantu města Sv. Kopeček. Je zde možnost
posezení, parkování kol, odpočinku. Byla zde provedena velmi
kvalitní rozsáhlá rekonstrukce a rozšíření penzionu o podkrovní
klimatizovaný apartmán. Parkování cca 3 min pěší chůze od
penzionu. S ohledem na polohu a atraktivní výnos se jedná o velmi
zajímavou investiční příležitost. Neváhejte nás kontaktovat pro více
informací a domluvte si prohlídku. 

ID inzerátu ESO: 4258006
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 26.06.2024
ID zakázky v RK: 900875593
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 205 m2
Plocha pozemku: 250 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 205 m2
Kód zakázky: 875593

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Magda Pernicová

Novotná
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


